
Taxikørsel 006 ApS

CVR-nr.: 42710423

Peter Andersens Vej 11
9990 Skagen

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2025

Majd Noulati
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxikørsel 006 ApS
Peter Andersens Vej 11
9990 Skagen
e-mailadresse: mkmk6538@gmail.com
CVR-nr.: 42710423
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsen af selskabet ved afholdelsen af selskabets ordinærgeneralforsamling har gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 til 31-12-2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat. Revision af årsrapporten for det næstkommende regnskabsår blev fravalgt.

Virksomhedens primæraktiviteter for denne regnskabsperiode har været persontaxakørsel. Årets resultat på 51.631 kr. er tilfredsstillende, og forventer et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

Aalborg den, 1. april 2024

Majd Noulati
Selskabets eneste direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			1.137.806
Vareforbrug			-276.784
Ejendomsomkostninger			-21.730
Administrationsomkostninger			-133.716
Bruttoresultat			705.576
Bruttofortjeneste/Bruttotab		761.425	
Personaleomkostninger		-585.285	
Lønninger			-674.595
Andre omkostninger til social sikring			-26.294
Andre personaleomkostninger			-20.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.426	-8.477
Andre driftsomkostninger		-115.330	
Resultat af ordinær primær drift		59.384	-23.985
Øvrige finansielle omkostninger		-51	-338
Ordinært resultat før skat		59.333	-24.323
Skat af årets resultat		-7.702	0
Årets resultat		51.631	-24.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.631	-24.323
I alt		51.631	-24.323

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.500	
Materielle anlægsaktiver i alt		62.500	
Deposita			30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			30.000
Anlægsaktiver i alt		62.500	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.290	67.807
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			8.443
Tilgodehavender i alt		54.290	76.250
Likvide beholdninger		46.195	41.115
Omsætningsaktiver i alt		100.485	117.365
AKTIVER I ALT		162.985	147.365

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		17.852	17.852
Overført resultat		27.307	-24.324
Egenkapital i alt		85.159	33.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser			40.241
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.826	73.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.826	113.837
Gældsforpligtelser i alt		77.826	113.837
PASSIVER I ALT		162.985	147.365

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret